
 
Городская Дума 

Муниципального образования  

городского поселения «Город Белоусово»  

Жуковского района Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ  
                   20 июня 2018года                                                                           № 22 

 

О внесении изменений в Положение «О публичных слушаниях в 

Муниципальном образовании городском поселении «Город Белоусово»  

 
        В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

городского поселения «Город Белоусово» и на основании письма Главы Администрации 

Жуковского района Калужской области № 04-09/91 от 15.01.2018 года,на основании 

Федерального Закона № 455-ФЗ от 29.12.17. «О внесении изменений в Градостроительный 

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Городская Дума  муниципального образования  городского поселения «Город Белоусово» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменение в ч. 1 ст. 4 «Положения о публичных слушаниях в городском поселении 

МО «Город Белоусово», утвержденного Решением Городской Думы муниципального 

образования«Город Белоусово» № 62 от 14 ноября 2005 г., исключив слова «…п. 3» перед 

словами «ст. 28…»  

 

          2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

  Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                        Т.А. Григорьева 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=60E634001C4D8C68A693791D29DD96ED7C3B4DB4C55C4C4EC3ADCA893C0B03AC08CDC13E913542A316B28AC4VAH

